
EVROF KA UNlĚ
Evropskli fond pro regionální rozvoj

OBeračni prngrarn Životni prost edí

,ffiffi

Ministerstvo životního prost edí

P roje kt : CZ.O 5.4.27 l 0 .0 l 0 .0 l 17_0 88/0 0 0 6940

číslo smlouvy: 012018

SMLOUVA O DÍLO

jryréno, p íjmení/název: ěsop Studénka zo7oto3
lC: 66183553
sídlo: Studénka, Daroňova 242
(dále jen jako ,,objednatel" na straně jedné)
zastoupen1 : Evou Urbancovou

a

jryéno, p íjmení/název,, Jakub Nečas
lC: 73078999
sídlo: Lubomě 35,742 35 Lubomě
zastoupenli: Jakubem Nečasem
(dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé)

uzavírqí níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 2586 a nás!. zákona č.89l2O12
Sb., občanskyi zákoník, ve znění pozdějších p edpisťr, tuto
smlouvu o díIo (dále jen ,,smlouva")

!.

P edmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazqe provést na svťrj náklad a nebezpeéí za
podmínek níže uvedenl ch realizaci díIa: V sadby remízri v CHKO Pood í
dle schválené projektové dokumentace.
Objednatel se zavazuje dílo p evzít a zaplatitza něj zhotoviteli cenu, která je
sjednána v čl. ll této smlouvy.
Objednatel p i podpisu smlouvy p edal zhotoviteli podklady pro vyhotovenídíla:
kompletní projektovou dokumentaci vlisadeb a jejich držby včetně harmonogramu.

!I.

Gena díla a zpťrsob hrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve vyiši
2.782.460,34,- Kč (slovy dva milióny sedmset osmdesát dva tisíc čty ista šedesát
korun a 34 halé )

Cena díla bude postupně uhrazena na čet zhotovitele, č.tj.: 157108060/0600
vždy po ádném p edání a p evzetí jednotlivyich etap dí!a,



!ll.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že konečný termín pro odevzdání hotového díla bude
31.9. 2021. Dílčí etapy realizace budou odevzdány a převzaty dle harmonogramu,
ktelý je součástí projektové dokumentace.

!V.
Předání a převzetí díla

Dílo bude zhotoveno a předáno v termínech uvedených v čl. lll této smlouvy.
O předání a převzetíjednotliuých etap díla bude smluvními stranami vyhotoven
předávací protoko!.
Smluvní strany se pro případ prodlení zhotovitele se předáním díla a jeho
jednotlirných etap dohodly na smluvní pokutě ve výši 1o/o cen! zakaždý den prodlení.
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly
na smluvní pokutě ve výši 0,1oÁ ceny zakaždý den prodlení.
Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele delším než 100 dnů má
objednatel právo od smlouvy odstoupit v jejím plném rozsahu.
Prod lení zhotovitele způsobené m imořád ným i přírod n ím i podmínkam i (např.
povodní), nebude penalizováno.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 2let od kompIetního předánídíla
objednateli,

Vl.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nab;ývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.
Tato smlouva a vÁahy z nívyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanovenímizák, č,8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.
Smluvnístrany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skuteěné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoliv tísni azanápadně nevýhodných podmínek.



Tuto smlouvu je možno v souladu s právním řádem ČR doplnit či upřesnit písemnými
doplňky, z nichžkaždý musí být řádně očíslován, datován a podepsán .

Ve Studénce dne ,. .,. !,?.:,.?!{ V.e.\-TtJ. ě .r§ dne..á /qw

Mft/l4l

Objednatel zhotovitel

I|tstl ťi, TEž,il,m !,fi
Jakub rurčns

Lubomě 35, 742gS Odry
Ěl rg0rg993 nlč: CZ82032 XílúĚsop studánka zo 70n3

Ú,adnora 242, ?42 í 9 Sfiňón*a
lč: S183 53


